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Лектири за основно образование 

 

Автор Наслов Цена 

Ханс К.Андерсен Грдото пајче 100 ден. 
Браќа Грим Снежана 100 ден. 
Ванчо Николески Мице 95 ден. 
Ванчо Николески Волшебното самарче 100 ден. 
С. Пушкин Сказна за рибарот и рипката 100 ден. 
Ерих Кестнер Двојната лота 170 ден. 
Ванчо Николески Гоце Делчев 100 ден. 
Мијоко Мацутани Таро од земјата на планините 120 ден. 
Антоан Де Сент Егзипери Малиот принц 100 ден. 
Марко Цепенков Итар Пејо 100 ден. 
Жил Верн Пат окоу светот за 80 дена 170 ден. 
Бранко Ќопиќ Улавите години 150 ден. 
Селма Лагерлеф Прекрасното патување на Нилс Холгерсон 150 ден. 
Марк Твен Хаклбери Фин 150 ден. 
Марко Цепенков Силјан Штркот 100 ден. 
Џек Лондон Повикот на дивината 120 ден. 
Иво Андриќ Деца 135 ден. 
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